[bookmark: _GoBack]
乌民政发〔2022〕110号

乌审旗民政局关于同意实施图克镇呼吉尔特村安息园建设项目的批复

图克镇人民政府：
你镇《关于申请图克镇呼吉尔特村安息园建设项目的函
》（图镇函〔2022〕139号）已收悉，经研究同意你镇实施图克镇呼吉尔特村安息园建设项目，现将有关事宜通知如下：
项目名称：图克镇呼吉尔特村安息园
项目选址：图克镇呼吉尔特村
建设规模：项目建设面积133333平米
建设内容：墓地、绿地、停车场、配套附属设施等。
建设期限：2022年4月-2024年4月
资金来源：村级自筹
你镇接到此批复后要严格按照《乌审旗人民政府办公室关于印发乌审旗苏木镇公益性公墓规划建设实施方案的通知》（乌政办发〔2022〕65号）有关要求组织实施。
特此批复

                               乌审旗民政局
                             2022年11月24日

乌审旗民政局             2022年11月24日印发